ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO- FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTARZIONE IMPEGNO CONTABILE
cap. AP6OG. | progr n 4283 Aol A&3[20 &
Ci;vp 2652 ,wd o A28l (£[05]20 &

VISTO PER LA REGOLARITA® CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO — P.O. DELEGATA

iL REE’@&"@ﬁiﬁfPE,< ELPSERURLIC
”ROGRAMMA u E BILANCIC

UFEFICIO LIQUIDAZIEDNI

Cod. Creditore Z/ﬁ lig.
30 MAG 618

L0

IL RESPONSABILE DEL S
(Rag. Gius

R?D —P.O. DELEGATA
CRETA)

—

Settore Tecnico
Servizio Edilizia Pubblica

DETERMINAZIONE N"{,C’-ﬁ O’ﬁ del 17 MAG. 2018

OGGETTO: LAVORI URGENTI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DEL MURO DI CINTA DELL'EX
CAMPO CONI SITO IN VIA CAVOUR DI BENEVENTO - PAGAMENTO E DIRITTI DI ISTRUTTORIA
AUTORIZZAZIONE SISMICA -PAGAMENTO CONTRIBUTO SISMICO.

IMPORTO €. 101,50.-

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°®
CIG N.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - P.O. DELEGATA

Vista le determinazioni del Segretario Generale Direttore n. 231 del 01.02.2018 e n. 7892 del
07.05.2018 , mediante le quali sono state definite deleghe, funzioni e responsabilitd gestionali dei
Servizi " Programmazione Edilizia Pubblica-Espropri-Assistenza Tecnica EE.LL —Viakilitad 2 e
connesse infrastrutture-Forestazione;

Premesso che:

- con la determina dirigenziale n. 2999 del 28/12/2017 sono stati affidati alla ditta Umberto
lannelli Costruzioni sl con sede in c.da Perrottiello di Benevento i lavori urgenti per la
demolizione e ricostruzione di un muro in c.a del complesso sportivo ex Coni di Vig
Cavour di Benevento;

- guesto settore ha predisposto la documentazione tecnica necessaria per il rilascio della
autorizzazione sismica  alfine della esecuzione dei lavori di messa in sicurezza;

- per |'ottenimento dell'autorizzazione sismica occorre provvedere ad eseguire n. |
versamento di € 100,00 per diritti di istruttoria , scaturente dal calcolo del contributo
sismico, dllegato dlla presente, ed €. 1,50 per commissione alla Societa Poste S.p.A,. e
quindi per complessivi €. 101,50 da effettuarsi sul c.c.p. n. 11614823 intestato Tesoreria
del Comune di Benevento (Causale: Lavori demolizione e ricostruzione del muro di cinta
ex Campo Coni di Beneventa);

Considerato che:

- occorre procedere con urgenza ad effettuare il suddetto versamento al fine
dell' ottenimento del nulla osta da parte del Comune di Benevento per |'esecuzione dei
lavori;

Ritenuto, dover:
- anficipare all'Economao  Provincidle la somma di € 101,50 con obbligo di
rendicontazione;
- impegnare liguidare in favore dell'Economo provinciale la somma di € 101,50
- IBAN IT78]0524215001CC1350102157 intestalc a Provincia di Benevento -Ufficio
Economato presso Banca Popolare Pugliese sul Cap. n. 19404/1 "anticipazione di fondi
per il servizio Economato”



di impegnare al cap. n. 2652 la somma di € 101,50 ai fini dellg sistemazione centabile
che sard effettuata con successivo provvedimento a cura dell'economo Provinciale;

Accertata la disnonibilita finanziara sul competente capitolo del Bilancio 2018

Dato alto della regolaritd tecnica del presente provvedimento, ai sensi del D.L. 174/2012
convertito con modificazioni L. 7 Dicembre 2012 n. 213.
per tutte le motivazioni sopra esposte

DETERMINA

- anficipare all'Econome  Provincigle la somma di € 101,50 con obbligo di
rendiconfazione;

- impegnare liquidare in favore dell' Econome provinciale la somma di € 101,50

- IBAN IT78J0526215001CC1350102157 intestato @ Provincia di Benevento -Ufficio
Economato presso Banca Popolare Pugliese sul Cap. n. 19404/1 "anticipazione di fondi
per il servizio Economato™

- diimpegnare al cap. n. 2652 la somma di €. 101,50 ai fini della sistemazione contabile
che sard effettuata con successivo provvedimento a cura dell'economo Provinciale;

- di trasmette la presente determinazione al settore Amministrativo-Finanziario per
I'impegno e I'emissione del relativo mandato di pagamento.

L'lstruttore Tecnico
G ‘ Orgso

. delegata

Il Responsalbi
i io Panarese



